５号（イ）②　売上高等明細表　（指定業種と非指定業種を営んでいる方）
	業種別売上区分
	月
	最近の売上高
	前年の売上高

	
	
	月別売上高
	３か月合計（ア）
	月別売上高
	３か月合計（イ）

	
	月
	
	【A】

	
	【B】


	
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	合　計
	（ア）の列の

合計　【C】
	
	（イ）の列の

合計　【D】
	


（最近３か月の主たる事業の売上高の減少率）
【B】　　　　　　　　　　円　－　【A】　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　×　100　＝　　　　％

【B】　　　　　　　　　　円

（最近３か月の全体の売上高の減少率）

【D】　　　　　　　　　　円　－　【C】　　　　　　　　  円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　×　100　＝　　　　％

【D】　　6,500,000円

上記の売上高は、当社の社内管理資料の内容と相違ありません。
令和　　年　　月　　日

住所

　　　　　　　
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
５号（イ）②　売上高等明細表　(例)　※指定業種と非指定業種を営んでいる方

	業種別売上区分
	月
	最近の売上高
	前年の売上高

	
	
	月別売上高
	３か月合計（ア）
	月別売上高
	３か月合計（イ）

	○○業
	4月
	1,000,000
	【A】
3,000,000
	1,000,000
	【B】
3,500,000

	
	5月
	1,000,000
	
	1,500,000
	

	
	6月
	1,000,000
	
	1,000,000
	

	他の事業
△△業
	4月
	1,000,000
	2,000,000
	1,000,000
	3,000,000

	
	5月
	500,000
	
	1,000,000
	

	
	6月
	500,000
	
	1,000,000
	

	他の事業
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	他の事業
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	他の事業
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	
	月
	
	
	
	

	合　計
	（ア）の列の

合計　【C】
	5,000,000
	（イ）の列の

合計　【D】
	6,500,000


（最近３か月の主たる事業の売上高の減少率）

【B】　　3,500,000円　－　【A】　　3,000,000円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　×　100　＝　14.28％

【B】　　3,500,000円

（最近３か月の全体の売上高の減少率）

【D】　　6,500,000円　－　【C】　　5,000,000円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　×　100　＝　23.07％

【D】　　6,500,000円

上記の売上高は、当社の社内管理資料の内容と相違ありません。

令和　　年　　月　　日

住所

　　　　　　　（記入・押印をお願いします。）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
「指定業種」ではない。





「指定業種」である。





それぞれが５％以上


減少していること。








